
Polski Związek Szermierczy

Wyniki zawodów szermierczych

Gwiazdka ze szpadą
szpada mężczyzn

rodzaj:   indywidualne

kat. wiekowa:   12 - 13 lat

data:   19 listopada 2016r.

miejsce:   Gliwice

www.pzszerm.pl

pobrano ze strony internetowej Polskiego Związku Szermierczego dnia 19 listopada 2016r. o godzinie 20:29

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy



Gwiazdka ze szpadą Gliwice, 2016-11-19

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Lista startowa (porządek wg klubów - 63)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

FRANKOUSKI Ignatsii 47 BIAŁORUŚ BLR

YARMAK Yaraslau 47 BIAŁORUŚ BLR

SPIERZAK Lorenz 47 NIEMCY GER

FILON Demjan 47 LITWA LTU

KRAUTER Daniel 47 LITWA LTU

CEMPA Michał 22 AZS AWF WROCŁAW POL 2003-03-08 03030802

PABIJAŃCZYK Patryk 45 AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-31 04083101

KLOCEK Kacper 47 CKIS KRZESZOWICE POL 2004-09-20 04092000

DURLIK Stanisław 38 KKS KRAKÓW POL 2004-03-11 04110302

WOŁKOW Antoni 30 KKS KRAKÓW POL 2004-10-15 04101500

MOREK Kacper 9 KS SZPADA WADOWICE POL 2003-02-24 03022400

SIKORA Patryk 40 KS SZPADA WADOWICE POL 2004-03-22 04032201

SOŁTYS Kacper 36 KSz WARSZAWIANKA POL 2004-08-07 04080701

DROZD Miłosz 34 MDK NR 1 BYTOM POL 2004-09-09 04090901

FORYŚ Igor 33 MDK NR 1 BYTOM POL 2004-02-07 04020701

GOŃDA Mirosław 19 MDK NR 1 BYTOM POL 2003-10-08 03100800

KAŹMIERSKI Maciej 3 MKS GRYF MIELEC POL 2003-06-28 03062800

KLAMUT Stanisław 25 MKS GRYF MIELEC POL 2004-01-03 04010300

TARACHANOWICZ Szymon 6 MKS GRYF MIELEC POL 2003-11-25 03112500

URBAN Paweł 2 MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022100

URBAN Piotr 1 MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022101

CHMIELEWSKI Ryszard 4 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082900

DURCZAK Michał 16 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-30 03043000

ANTONIAK Antoni 14 MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-10-12 03101200

MUCHA Maciej 46 PIAST GLIWICE POL 2004-05-01 04050100

PIKOŃ Jan 47 PIAST GLIWICE POL

RZYCZNIAK Wojciech 28 PIAST GLIWICE POL 2004-05-26 04052600

ŚLIWA Kacper 37 PIAST GLIWICE POL 2004-01-13 04011300

WESOŁOWSKI Mikołaj 26 PIAST GLIWICE POL 2004-09-23 04092301

POLITOWICZ Stanisław 43 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-08-16 04081600

MADURA Dawid 32 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-05-05 04050500

MRÓZ Michał 29 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-08-03 04080301

BEZUCH Krzysztof 27 RMKS RYBNIK POL 2004-05-18 04052000

WAŁACH Wiktor 10 RMKS RYBNIK POL 2003-09-13 03091301

KOZŁOWSKI Arkadiusz 24 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-02 03100200

OTAWA Jakub 47 T.S. GÓRNIK RADLIN POL

ŚMIEJA Wojciech 7 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2003-08-18 03081802

BIAŁY Artur 12 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2003-09-04 03090400

BURDZY Cyprian 47 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2004-09-12 04091201

GAŁECKI Jakub 41 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2004-03-28 04032800

JAKUBOWSKI Olaf 13 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-12-12 03121201

KITLIŃSKI Bartosz 5 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-01-13 03011300

ŁUCKI Kacper 8 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-05-27 03052703

ŁUSZCZEK Marcel 17 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-04-17 03041700

KONIECZNY Dariusz 23 UKS START OPOLE POL 2003-06-22 03062200

CHRZANOWSKI Jakub 39 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-12 04071201

GASZTOLD Jan 47 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-03-03 03030306
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KUREK Jakub 35 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-06-05 04060500

PŁOTCZYK Paweł 21 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-03-10 03031001

GENDERKA Adrian 44 WARTA ŚREM POL 2004-08-18 04081800

ŁABĘDA Marcin 20 WARTA ŚREM POL 2003-04-10 03041001

KRZYWICKI Igor 42 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2004-01-22 04012202

MIKOŁAJCZAK Miłosz 47 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2003-01-02 03010203

ROŻEK Karol 18 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2003-10-06 03100600

WÓJCICKI Jeremiasz 47 WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2003-09-28 03092801

KRZEMIŃSKI Jedrzej 15 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2003-09-13 03091302

PARAFINIUK Łukasz 47 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-22 04122201

PUCHAŁA Mateusz 11 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2003-01-05 03010501

ŻELAZNY Marcin 31 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-19 04121900

SVABY Jakub 47 SŁOWACJA SVK

BUKSAR Valeriy 47 UKRAINA UKR

DUMA Danyło 47 UKRAINA UKR

POPOVICH Valeslav 47 UKRAINA UKR
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GOŃDA Mirosław MDK NR 1 BYTOM POL V V4 V 0 3 V4 4/6 4 21 2

FRANKOUSKI Ignatsii BIAŁORUŚ BLR 4 4 V 0 V 4 2/6 0 22 5

BUKSAR Valeriy UKRAINA UKR 1 V V 1 3 V 3/6 -2 20 4

SOŁTYS Kacper KSz WARSZAWIANKA POL 0 2 3 0 0 V 1/6 -18 10 7

URBAN Piotr MKS GRYF MIELEC POL V V V V V V 6/6 26 30 1

ŚLIWA Kacper PIAST GLIWICE POL V 0 V4 V 0 V 4/6 1 19 3

ROŻEK Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 V 2 3 3 2 1/6 -11 17 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŁUSZCZEK Marcel UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2 V4 V V V V 5/6 10 26 2

URBAN Paweł MKS GRYF MIELEC POL V 1 V V V V 5/6 15 26 1

ŁABĘDA Marcin WARTA ŚREM POL 2 V 3 2 V 1 2/6 -2 18 5

DURLIK Stanisław KKS KRAKÓW POL 4 1 V V V 1 3/6 -1 21 4

SVABY Jakub SŁOWACJA SVK 2 3 V 3 V4 1 2/6 -7 18 6

PIKOŃ Jan PIAST GLIWICE POL 1 0 0 1 3 0 0/6 -24 5 7

KUREK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 0 V V V V 4/6 9 22 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SIKORA Patryk KS SZPADA WADOWICE POL 3 V V 4 4 4 2/6 -2 25 5

BURDZY Cyprian UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 4 0 0 V 1 2/6 -11 15 6

DUMA Danyło UKRAINA UKR 4 V V 4 V 3 3/6 -1 26 3

DURCZAK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 3 V 4 2 V 4 2/6 0 23 4

KAŹMIERSKI Maciej MKS GRYF MIELEC POL V V V V V V 6/6 19 30 1

DROZD Miłosz MDK NR 1 BYTOM POL V 3 4 3 1 1 1/6 -12 17 7

PŁOTCZYK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V 0 V 5/6 7 25 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

OTAWA Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0 0 3 1 1 0 0/6 -25 5 7

MIKOŁAJCZAK Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V V V 2 5/6 6 27 2

CEMPA Michał AZS AWF WROCŁAW POL V 4 4 1 1 4 1/6 -6 19 6

CHRZANOWSKI Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL V 4 V V 1 V 4/6 0 25 3

KRZEMIŃSKI Jedrzej WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 4 V 4 2 V 3/6 4 25 4

CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL V 4 V V V V 5/6 18 29 1

FORYŚ Igor MDK NR 1 BYTOM POL V V V 4 4 1 3/6 3 24 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

MADURA Dawid PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2 3 3 V 4 1 1/6 -8 18 7

POPOVICH Valeslav UKRAINA UKR V V 0 V 2 3 3/6 -5 20 5

KRZYWICKI Igor WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL V 4 V 4 3 4 2/6 -2 25 6

KITLIŃSKI Bartosz UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V 4 V V V 5/6 17 29 1

ANTONIAK Antoni MUSZKIETER GLIWICE POL 1 4 V 2 V V 3/6 -5 22 4

KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL V V V 1 4 V 4/6 4 25 2

YARMAK Yaraslau BIAŁORUŚ BLR V V V 1 4 2 3/6 -1 22 3
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KLOCEK Kacper CKIS KRZESZOWICE POL 0 2 0 3 V 3 1/6 -16 13 6

KOZŁOWSKI Arkadiusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V 3 0 V V 4 3/6 2 22 3

TARACHANOWICZ Szymon MKS GRYF MIELEC POL V V V V V V 6/6 18 30 1

ŻELAZNY Marcin WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V 3 V V V 5/6 17 28 2

FILON Demjan LITWA LTU V 4 1 2 V V 3/6 -2 22 5

POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 4 1 1 3 2 1 0/6 -18 12 7

JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V 2 1 4 V 3/6 -1 22 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

WOŁKOW Antoni KKS KRAKÓW POL 4 V V 1 V V 4/6 4 25 3

BIAŁY Artur UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V V 4 3 0 3/6 1 22 5

PARAFINIUK Łukasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1 2 1 0 1 3 0/6 -22 8 7

MUCHA Maciej PIAST GLIWICE POL 4 0 V V V V 4/6 9 24 2

ŚMIEJA Wojciech T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V 2 V V3 5/6 10 25 1

GAŁECKI Jakub UKS MDK OLIMP LUBIN POL 4 V V 1 3 2 2/6 -4 20 6

KLAMUT Stanisław MKS GRYF MIELEC POL 2 V V 1 2 V 3/6 2 20 4

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

GENDERKA Adrian WARTA ŚREM POL 1 3 2 1 4 0 0/6 -19 11 7

WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL V V V 3 3 V 4/6 10 26 2

GASZTOLD Jan UKS TRÓJKA RADLIN POL V 1 0 2 1 V 2/6 -13 14 6

KRAUTER Daniel LITWA LTU V 2 V 3 V 4 3/6 3 24 4

ŁUCKI Kacper UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V V V V 3 5/6 10 28 1

PUCHAŁA Mateusz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V V 4 4 V 4/6 8 28 3

BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL V 2 4 V V 2 3/6 1 23 5

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

MOREK Kacper KS SZPADA WADOWICE POL V V V V V V 6/6 10 30 1

WÓJCICKI Jeremiasz WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 3 V 1 2 2 1/6 -13 15 6

RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL 4 V V4 V3 V V 5/6 11 26 2

MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 4 3 0 1 V4 1 1/6 -14 13 7

WAŁACH Wiktor RMKS RYBNIK POL 2 V 1 V V V 4/6 12 23 3

PABIJAŃCZYK Patryk AZS AWF WROCŁAW POL 4 V 2 3 0 0 1/6 -12 14 5

SPIERZAK Lorenz NIEMCY GER 4 V 4 V 1 V 3/6 6 24 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 URBAN Piotr MKS GRYF MIELEC POL 1.000 26 30 zakwalifikowany

2 KAŹMIERSKI Maciej MKS GRYF MIELEC POL 1.000 19 30 zakwalifikowany

3 TARACHANOWICZ Szymon MKS GRYF MIELEC POL 1.000 18 30 zakwalifikowany

4 MOREK Kacper KS SZPADA WADOWICE POL 1.000 10 30 zakwalifikowany

5 CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 18 29 zakwalifikowany

6 KITLIŃSKI Bartosz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.833 17 29 zakwalifikowany

7 ŻELAZNY Marcin WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.833 17 28 zakwalifikowany

8 URBAN Paweł MKS GRYF MIELEC POL 0.833 15 26 zakwalifikowany

9 RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL 0.833 11 26 zakwalifikowany

10 ŁUCKI Kacper UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.833 10 28 zakwalifikowany

11 ŁUSZCZEK Marcel UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.833 10 26 zakwalifikowany

12 ŚMIEJA Wojciech T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.833 10 25 zakwalifikowany

13 PŁOTCZYK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.833 7 25 zakwalifikowany

14 MIKOŁAJCZAK Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 6 27 zakwalifikowany

15 WAŁACH Wiktor RMKS RYBNIK POL 0.667 12 23 zakwalifikowany

16 WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 0.667 10 26 zakwalifikowany

17 MUCHA Maciej PIAST GLIWICE POL 0.667 9 24 zakwalifikowany

18 KUREK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 9 22 zakwalifikowany

19 PUCHAŁA Mateusz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.667 8 28 zakwalifikowany

20 KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 0.667 4 25 zakwalifikowany

20 WOŁKOW Antoni KKS KRAKÓW POL 0.667 4 25 zakwalifikowany

22 GOŃDA Mirosław MDK NR 1 BYTOM POL 0.667 4 21 zakwalifikowany

23 ŚLIWA Kacper PIAST GLIWICE POL 0.667 1 19 zakwalifikowany

24 CHRZANOWSKI Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 0 25 zakwalifikowany

25 SPIERZAK Lorenz NIEMCY GER 0.500 6 24 zakwalifikowany

26 KRZEMIŃSKI Jedrzej WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.500 4 25 zakwalifikowany

27 FORYŚ Igor MDK NR 1 BYTOM POL 0.500 3 24 zakwalifikowany

27 KRAUTER Daniel LITWA LTU 0.500 3 24 zakwalifikowany

29 KOZŁOWSKI Arkadiusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.500 2 22 zakwalifikowany

30 KLAMUT Stanisław MKS GRYF MIELEC POL 0.500 2 20 zakwalifikowany

31 BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL 0.500 1 23 zakwalifikowany

32 BIAŁY Artur UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.500 1 22 zakwalifikowany

33 DUMA Danyło UKRAINA UKR 0.500 -1 26 zakwalifikowany

34 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.500 -1 22 zakwalifikowany

34 YARMAK Yaraslau BIAŁORUŚ BLR 0.500 -1 22 zakwalifikowany

36 DURLIK Stanisław KKS KRAKÓW POL 0.500 -1 21 zakwalifikowany

37 FILON Demjan LITWA LTU 0.500 -2 22 zakwalifikowany

38 BUKSAR Valeriy UKRAINA UKR 0.500 -2 20 zakwalifikowany

39 ANTONIAK Antoni MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 -5 22 zakwalifikowany

40 POPOVICH Valeslav UKRAINA UKR 0.500 -5 20 zakwalifikowany

41 DURCZAK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 0 23 zakwalifikowany

42 FRANKOUSKI Ignatsii BIAŁORUŚ BLR 0.333 0 22 zakwalifikowany

43 KRZYWICKI Igor WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -2 25 zakwalifikowany

43 SIKORA Patryk KS SZPADA WADOWICE POL 0.333 -2 25 zakwalifikowany

45 ŁABĘDA Marcin WARTA ŚREM POL 0.333 -2 18 zakwalifikowany

46 GAŁECKI Jakub UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.333 -4 20 zakwalifikowany

47 SVABY Jakub SŁOWACJA SVK 0.333 -7 18 zakwalifikowany
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48 BURDZY Cyprian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.333 -11 15 zakwalifikowany

49 GASZTOLD Jan UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -13 14 zakwalifikowany

50 CEMPA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.167 -6 19 zakwalifikowany

51 MADURA Dawid PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.167 -8 18 wyeliminowany

52 ROŻEK Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.167 -11 17 wyeliminowany

53 DROZD Miłosz MDK NR 1 BYTOM POL 0.167 -12 17 wyeliminowany

54 PABIJAŃCZYK Patryk AZS AWF WROCŁAW POL 0.167 -12 14 wyeliminowany

55 WÓJCICKI Jeremiasz WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.167 -13 15 wyeliminowany

56 MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.167 -14 13 wyeliminowany

57 KLOCEK Kacper CKIS KRZESZOWICE POL 0.167 -16 13 wyeliminowany

58 SOŁTYS Kacper KSz WARSZAWIANKA POL 0.167 -18 10 wyeliminowany

59 POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.000 -18 12 wyeliminowany

60 GENDERKA Adrian WARTA ŚREM POL 0.000 -19 11 wyeliminowany

61 PARAFINIUK Łukasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.000 -22 8 wyeliminowany

62 PIKOŃ Jan PIAST GLIWICE POL 0.000 -24 5 wyeliminowany

63 OTAWA Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -25 5 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
1 URBAN Piotr POL

MKS GRYF MIELEC

64

33 DUMA Danyło UKR
UKRAINA

32 BIAŁY Artur POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

17 MUCHA Maciej POL
PIAST GLIWICE

48 BURDZY Cyprian POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

49 GASZTOLD Jan POL
UKS TRÓJKA RADLIN

16 WESOŁOWSKI Mikołaj POL
PIAST GLIWICE

9 RZYCZNIAK Wojciech POL
PIAST GLIWICE

56

41 DURCZAK Michał POL
MKS KUSY SZCZECIN

24 CHRZANOWSKI Jakub POL
UKS TRÓJKA RADLIN

25 SPIERZAK Lorenz GER
NIEMCY

40 POPOVICH Valeslav UKR
UKRAINA

57

8 URBAN Paweł POL
MKS GRYF MIELEC

5 CHMIELEWSKI Ryszard POL
MKS KUSY SZCZECIN

60

37 FILON Demjan LTU
LITWA

28 KRAUTER Daniel LTU
LITWA

21 KONIECZNY Dariusz POL
UKS START OPOLE

44 SIKORA Patryk POL
KS SZPADA WADOWICE

53

12 ŚMIEJA Wojciech POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

13 PŁOTCZYK Paweł POL
UKS TRÓJKA RADLIN

52

45 ŁABĘDA Marcin POL
WARTA ŚREM

20 WOŁKOW Antoni POL
KKS KRAKÓW

29 KOZŁOWSKI Arkadiusz POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

36 DURLIK Stanisław POL
KKS KRAKÓW

61

4 MOREK Kacper POL
KS SZPADA WADOWICE

URBAN Piotr

BIAŁY Artur
12/10

BURDZY Cyprian
12/11

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/6

RZYCZNIAK Wojciech

DURCZAK Michał
12/6

POPOVICH Valeslav
12/8

URBAN Paweł

CHMIELEWSKI Ryszard

KRAUTER Daniel
11/7

SIKORA Patryk
12/6

ŚMIEJA Wojciech

PŁOTCZYK Paweł

WOŁKOW Antoni
12/5

KOZŁOWSKI Arkadiusz
12/7

MOREK Kacper

URBAN Piotr
12/1

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/1

RZYCZNIAK Wojciech
12/4

URBAN Paweł
12/6

KRAUTER Daniel
12/6

ŚMIEJA Wojciech
12/8

PŁOTCZYK Paweł
12/2

MOREK Kacper
12/10

URBAN Piotr
12/3

URBAN Paweł
12/4

ŚMIEJA Wojciech
12/4

MOREK Kacper
12/10
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Tabela z 64   strona 2/2
3 TARACHANOWICZ Szymon POL

MKS GRYF MIELEC

62

35 JAKUBOWSKI Olaf POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

30 KLAMUT Stanisław POL
MKS GRYF MIELEC

19 PUCHAŁA Mateusz POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

46 GAŁECKI Jakub POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

51

14 MIKOŁAJCZAK Miłosz POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

11 ŁUSZCZEK Marcel POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

54

43 KRZYWICKI Igor POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

22 GOŃDA Mirosław POL
MDK NR 1 BYTOM

27 FORYŚ Igor POL
MDK NR 1 BYTOM

38 BUKSAR Valeriy UKR
UKRAINA

59

6 KITLIŃSKI Bartosz POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

7 ŻELAZNY Marcin POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

58

39 ANTONIAK Antoni POL
MUSZKIETER GLIWICE

26 KRZEMIŃSKI Jedrzej POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

23 ŚLIWA Kacper POL
PIAST GLIWICE

42 FRANKOUSKI Ignatsii BLR
BIAŁORUŚ

55

10 ŁUCKI Kacper POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

15 WAŁACH Wiktor POL
RMKS RYBNIK

50 CEMPA Michał POL
AZS AWF WROCŁAW

47 SVABY Jakub SVK
SŁOWACJA

18 KUREK Jakub POL
UKS TRÓJKA RADLIN

31 BEZUCH Krzysztof POL
RMKS RYBNIK

34 YARMAK Yaraslau BLR
BIAŁORUŚ

63

2 KAŹMIERSKI Maciej POL
MKS GRYF MIELEC

TARACHANOWICZ Szymon

JAKUBOWSKI Olaf
12/7

PUCHAŁA Mateusz
12/9

MIKOŁAJCZAK Miłosz

ŁUSZCZEK Marcel

GOŃDA Mirosław
12/3

FORYŚ Igor
12/6

KITLIŃSKI Bartosz

ŻELAZNY Marcin

KRZEMIŃSKI Jedrzej
12/9

FRANKOUSKI Ignatsii
12/8

ŁUCKI Kacper

WAŁACH Wiktor
12/8

KUREK Jakub
12/7

BEZUCH Krzysztof
12/10

KAŹMIERSKI Maciej

TARACHANOWICZ Szymon
12/7

MIKOŁAJCZAK Miłosz
12/6

GOŃDA Mirosław
11/9

KITLIŃSKI Bartosz
12/1

ŻELAZNY Marcin
12/10

ŁUCKI Kacper
12/7

WAŁACH Wiktor
12/6

KAŹMIERSKI Maciej
12/4

MIKOŁAJCZAK Miłosz
12/7

KITLIŃSKI Bartosz
12/4

ŻELAZNY Marcin
12/11

KAŹMIERSKI Maciej
12/6
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Tabela z 16
1 URBAN Piotr POL

MKS GRYF MIELEC

16 WESOŁOWSKI Mikołaj POL
PIAST GLIWICE

9 RZYCZNIAK Wojciech POL
PIAST GLIWICE

8 URBAN Paweł POL
MKS GRYF MIELEC

5 KRAUTER Daniel LTU
LITWA

12 ŚMIEJA Wojciech POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

13 PŁOTCZYK Paweł POL
UKS TRÓJKA RADLIN

4 MOREK Kacper POL
KS SZPADA WADOWICE

3 TARACHANOWICZ Szymon POL
MKS GRYF MIELEC

14 MIKOŁAJCZAK Miłosz POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

11 GOŃDA Mirosław POL
MDK NR 1 BYTOM

6 KITLIŃSKI Bartosz POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

7 ŻELAZNY Marcin POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

10 ŁUCKI Kacper POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

15 WAŁACH Wiktor POL
RMKS RYBNIK

2 KAŹMIERSKI Maciej POL
MKS GRYF MIELEC

URBAN Piotr
12/3

URBAN Paweł
12/4

ŚMIEJA Wojciech
12/4

MOREK Kacper
12/10

MIKOŁAJCZAK Miłosz
12/7

KITLIŃSKI Bartosz
12/4

ŻELAZNY Marcin
12/11

KAŹMIERSKI Maciej
12/6

URBAN Paweł
12/11

ŚMIEJA Wojciech
12/7

KITLIŃSKI Bartosz
12/9

KAŹMIERSKI Maciej
12/5

URBAN Paweł
12/6

KITLIŃSKI Bartosz
12/4

Tabela z 8
1 URBAN Piotr POL

MKS GRYF MIELEC

8 URBAN Paweł POL
MKS GRYF MIELEC

5 ŚMIEJA Wojciech POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

4 MOREK Kacper POL
KS SZPADA WADOWICE

3 MIKOŁAJCZAK Miłosz POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW

6 KITLIŃSKI Bartosz POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

7 ŻELAZNY Marcin POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

2 KAŹMIERSKI Maciej POL
MKS GRYF MIELEC

URBAN Paweł
12/11

ŚMIEJA Wojciech
12/7

KITLIŃSKI Bartosz
12/9

KAŹMIERSKI Maciej
12/5

URBAN Paweł
12/6

KITLIŃSKI Bartosz
12/4

URBAN Paweł
12/6
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 URBAN Paweł MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022100

2 KITLIŃSKI Bartosz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-01-13 03011300

3 KAŹMIERSKI Maciej MKS GRYF MIELEC POL 2003-06-28 03062800

3 ŚMIEJA Wojciech T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2003-08-18 03081802

5 URBAN Piotr MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022101

6 MOREK Kacper KS SZPADA WADOWICE POL 2003-02-24 03022400

7 ŻELAZNY Marcin WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-19 04121900

8 MIKOŁAJCZAK Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2003-01-02 03010203

9 TARACHANOWICZ Szymon MKS GRYF MIELEC POL 2003-11-25 03112500

10 RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL 2004-05-26 04052600

11 ŁUCKI Kacper UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-05-27 03052703

12 PŁOTCZYK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-03-10 03031001

13 WAŁACH Wiktor RMKS RYBNIK POL 2003-09-13 03091301

14 WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 2004-09-23 04092301

15 GOŃDA Mirosław MDK NR 1 BYTOM POL 2003-10-08 03100800

16 KRAUTER Daniel LITWA LTU

17 CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082900

18 ŁUSZCZEK Marcel UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-04-17 03041700

19 KUREK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-06-05 04060500

20 PUCHAŁA Mateusz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2003-01-05 03010501

21 WOŁKOW Antoni KKS KRAKÓW POL 2004-10-15 04101500

22 KRZEMIŃSKI Jedrzej WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2003-09-13 03091302

23 FORYŚ Igor MDK NR 1 BYTOM POL 2004-02-07 04020701

24 KOZŁOWSKI Arkadiusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-02 03100200

25 BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL 2004-05-18 04052000

26 BIAŁY Artur UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2003-09-04 03090400

27 JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-12-12 03121201

28 POPOVICH Valeslav UKRAINA UKR

29 DURCZAK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-30 03043000

30 FRANKOUSKI Ignatsii BIAŁORUŚ BLR

31 SIKORA Patryk KS SZPADA WADOWICE POL 2004-03-22 04032201

32 BURDZY Cyprian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2004-09-12 04091201

33 MUCHA Maciej PIAST GLIWICE POL 2004-05-01 04050100

34 KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 2003-06-22 03062200

35 ŚLIWA Kacper PIAST GLIWICE POL 2004-01-13 04011300

36 CHRZANOWSKI Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-12 04071201

37 SPIERZAK Lorenz NIEMCY GER

38 KLAMUT Stanisław MKS GRYF MIELEC POL 2004-01-03 04010300

39 DUMA Danyło UKRAINA UKR

40 YARMAK Yaraslau BIAŁORUŚ BLR

41 DURLIK Stanisław KKS KRAKÓW POL 2004-03-11 04110302

42 FILON Demjan LITWA LTU

43 BUKSAR Valeriy UKRAINA UKR

44 ANTONIAK Antoni MUSZKIETER GLIWICE POL 2003-10-12 03101200

45 KRZYWICKI Igor WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2004-01-22 04012202

46 ŁABĘDA Marcin WARTA ŚREM POL 2003-04-10 03041001

47 GAŁECKI Jakub UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2004-03-28 04032800
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48 SVABY Jakub SŁOWACJA SVK

49 GASZTOLD Jan UKS TRÓJKA RADLIN POL 2003-03-03 03030306

50 CEMPA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 2003-03-08 03030802

51 MADURA Dawid PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-05-05 04050500

52 ROŻEK Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2003-10-06 03100600

53 DROZD Miłosz MDK NR 1 BYTOM POL 2004-09-09 04090901

54 PABIJAŃCZYK Patryk AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-31 04083101

55 WÓJCICKI Jeremiasz WKS KOLEJARZ WROCŁAW POL 2003-09-28 03092801

56 MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-08-03 04080301

57 KLOCEK Kacper CKIS KRZESZOWICE POL 2004-09-20 04092000

58 SOŁTYS Kacper KSz WARSZAWIANKA POL 2004-08-07 04080701

59 POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-08-16 04081600

60 GENDERKA Adrian WARTA ŚREM POL 2004-08-18 04081800

61 PARAFINIUK Łukasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-22 04122201

62 PIKOŃ Jan PIAST GLIWICE POL

63 OTAWA Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL


